*Budberg*
był *Budberg* z wzmiankowanym obywatelstwem i uwaleni-
em od obowiązków; przesejm. zjazd sędziów pok. 2. okr.
gubern. kaliskiej *Sawicki*.

W «Dzienniku Warszawskim» znajdu-
jemy alfabetyczny spis nazwisk autorów,
których dzieła w języku rosyjskim, w myśl
Najwyższego rozkazu z dnia 5 (17) stycznia
1884 roku, nie powinny być dopuszone do
użytku publicznego w bibliotekach i czytel-
niach publicznych, oraz w bibliotekach nale-
żących do klubów, stowarzyszeń i t. p. Na-
zwiska te w porządku alfabetycznym rosyjskiego
są następujące: *Azassis, Almuński, Arnołd,
Bazin, Bałdin, J.

Rochefort, «Reszetti-
kow, Reclus, Slepow, Smith (Adam), Spen-
cer, Suworin, Siecznow, Sudre, Fletowski,
Karol Vogt, Czabrikowa, Zimmermann
«Świat przed stworzeniem człowieka»), Czern-
szewski («Powody upadku Rzymu»),
Schweitzer, Szelgunow, Scheer i Szczapow:
Z mocy Najwyższego rozporządzenia dnia 5
(17) lipca 1884 roku, pobawione są prawa
użytkowania w czytelniach i bibliotekach
publicznych dzieła różnych autorów rosyj-
skich i zagranicznych w liczbie 125, tudzież
następujące czasopisma: «Sowremenniki»,
«Ruskije Słowo», «Znanije», «Słowo», «Ru-
skaja Myśl», «Oteczestwennaja Zapiski»,
«Dielo i «Stoj».